
2025 年７月吉日 

お取引様各位 

北日本通信工業株式会社 

販売事業部 

 

夏季休業期間中のお客様対応窓口に関するご案内 

 

拝啓 

小暑の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、弊社では 8 月 9 日（土）から 8 月 17 日（日）までを夏季休業とさせて頂きます。 

この期間中のお客様対応窓口の営業を以下の通りとさせていただきます。ご不便ご迷惑を

おかけしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

夏季休業期間：2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 17 日（日） 

  

2025 年 8 月 

９ 10 11 12 13 14 15 16 17 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 

窓口・FAX 注文 × × × 〇 △ △ × × × 

部品発送 × × × 〇 △ △ × × × 

 

○：通常受付、部品発送可能（9：00～16：00 まで） 

△：通常受付、部品発送可能（9：00～14：00 まで） 

※道路交通事情の状況により、納期遅延が発生する場合がございます。 

余裕を持ってご注文を頂けますようお願い申し上げます。 

※その他、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せ頂きますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

ご注文・お問合わせ先 

 

〒962-0041 福島県須賀川市横山町８１ 

北日本通信工業株式会社 

フリーダイヤル：0120-228-392（△日は#2 部品相談のみのご対応となります。） 

FAX：０２４８－７２－９１９１ 

以上 


